
城市艺术中心项目土石方工程施工评标结果公示
项目及标段名称 城市艺术中心项目土石方工程施工-城市艺术中心项目土石方工程施工-/

项目业主 攀枝花钒钛新城投资有限公司 项目业主联系电话 0812-3113406

招标人 攀枝花钒钛新城投资有限公司 招标人联系电话 0812-3113406

招标代理机构 / 招标代理机构联系电话 /

开标地点 攀枝花市公共资源交易服务中心 开标时间 2023-12-08 09:30

公示期 2023-12-11 21:30 至 2023-12-18 21:30 投标最高限价（元） 9534620.18

中标候选人及
排序 中标候选人名称 投标报价（元） 经评审的投标价

（元） 综合评标得分

第一名 攀枝花瑞达交通工程有限责任公司 8623896.41 5370129.88 无

第一名 攀枝花鑫悦建筑工程有限公司 8623896.41 5370129.88 无

第一名 攀枝花建设工程有限责任公司 8623896.41 5370129.88 无

第二名 / / / /

第三名 / / / /

第一中标候选人项目管理机构主要人员（攀枝花瑞达交通工程有限责任公司）

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 黄武强 二级建造师 川 2512021202209782 无 无

项目技术负责人 雷玉玲 二级建造师 川 2512011201356400 施工管理 高级工程师

第一中标候选人项目管理机构主要人员（攀枝花鑫悦建筑工程有限公司）

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 尹鹏 二级建造师证 川 2512014201509995 无 无

项目技术负责人 刘雪彬 二级建造师证 川 2512009200920203 无 无

第一中标候选人项目管理机构主要人员（攀枝花建设工程有限责任公司）

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 潘登 建造师证 川 2512013201484698 工程管理 中级

项目技术负责人 刘琴 建造师证 川 2512016201708591 房屋建筑结构工程 中级

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 / / / / /

项目技术负责人 / / / / /

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 / / / / /

项目技术负责人 / / / / /

第一中标候选人类似业绩（攀枝花瑞达交通工程有限责任公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期 建设规模 合同价格

（元） 项目负责人

盐边县交通
建设投资经
营有限责任
公司

盐边县X001桐银路（头
道河大桥至东区界段）
美丽乡村路建设工程

20221208 20250203 项目公路等级为:二级，项目改造
道路路线长度约为 5.335Km 18476293 庄波

第一中标候选人项目负责人类似业绩（攀枝花瑞达交通工程有限责任公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期 建设规模 合同价格

（元） 技术负责人

/ / / / / / /

第一中标候选人技术负责人类似业绩（攀枝花瑞达交通工程有限责任公司）



第一中标候选人技术负责人类似业绩（攀枝花瑞达交通工程有限责任公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期 建设规模 合同价格

（元） 项目负责人

/ / / / / / /

第一中标候选人类似业绩（攀枝花鑫悦建筑工程有限公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期 建设规模 合同价格

（元） 项目负责人

攀枝花金泰
房地产集团
有限公司

“金泰.观澜湾”室外工程 20191201 20200726 无 20034769.14 向颖

第一中标候选人项目负责人类似业绩（攀枝花鑫悦建筑工程有限公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期 建设规模 合同价格

（元） 技术负责人

/ / / / / / /

第一中标候选人技术负责人类似业绩（攀枝花鑫悦建筑工程有限公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期 建设规模 合同价格

（元） 项目负责人

/ / / / / / /

第一中标候选人类似业绩（攀枝花建设工程有限责任公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期 建设规模 合同价格

（元） 项目负责人

攀枝花钒钛
新城投资有
限公司

攀枝花保税物流中心
（B型）项目（一期 ）
土石方边坡防护工程

20221101 20230411
主要包括场平土石方挖方、抗滑
桩及桩间板、锚索格梁边坡防
护、护脚墙及其他附属工程等

43844457.66 毕蓉

第一中标候选人项目负责人类似业绩（攀枝花建设工程有限责任公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期 建设规模 合同价格

（元） 技术负责人

/ / / / / / /

第一中标候选人技术负责人类似业绩（攀枝花建设工程有限责任公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期 建设规模 合同价格

（元） 项目负责人

/ / / / / / /

第二中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期 建设规模 合同价格

（元） 项目负责人

/ / / / / / /

第二中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期 建设规模 合同价格

（元） 技术负责人

/ / / / / / /

第二中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期 建设规模 合同价格

（元） 项目负责人

/ / / / / / /

第三中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期 建设规模 合同价格

（元） 项目负责人

/ / / / / / /

第三中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期 建设规模 合同价格

（元） 技术负责人

/ / / / / / /

第三中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期 建设规模 合同价格

（元） 项目负责人

/ / / / / / /



其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称

投标报价（元）或否决投标依据条
款（投标文件被认定为不合格所依
据的招标文件评标办法中的评审因

素和评审标准的条款）

经评审的投标价（元）或否决投标
理由（投标文件被认定为不合格的
具体事实,不得简单地表述为未响应
招标文件实质性内容、某处有问题

等）

综合评估得分或备注

四川交都建设有限公司 8937939.09 5684172.56 0

四川省鸿宇哲建设工程有限公司 不同意对报价进行算术修正。; 不同意对报价进行算术修正。; 无

攀枝花攀甬路桥建设有限公司 未对算术修正进行确认。; 未对算术修正进行确认。; 无

四川拓志建设工程有限公司 低于成本评审;

512807345：(低于成本评审)低于
成本 /未回复; 511201932：(低于
成本评审)低于成本 /未在规定时间
内回复; 512012003：(低于成本评

审)低于成本 /未回复;
510490586：(低于成本评审)低于
成本 /未在规定时间对“你单位投标
评审价 低于招标控制价相应价格
的85%,且低 于所有投标评审价算
术平均值的 95%，请予以澄清并
提供证明材料。 ”澄清予以回复;

12055：(低于成本评审)低于成本/
未 澄清回复;

无

四川长胜天建筑工程有限公司 技术负责人;

512807345：(技术负责人)未提供
建造 师证书; 511201932：(技术
负责人)未提供建造 师证书;

512012003：(技术负责人)未提供
建造 师证书。; 510490586：(技
术负责人)未按招标文 件投标须知
前附表1.4.1条规定提供与 项目经
理要求相同的专业和等级的建 造
师; 12055：(技术负责人)未按招标
文件要 求提供建造师证书。;

无

四川宽程建设工程有限公司 低于成本评审;

512807345：(低于成本评审)低于
成本 /未回复; 511201932：(低于
成本评审)低于成本 /未在规定时间
内对澄清回复; 512012003：(低于
成本评审)低于成本 /未澄清回复;

510490586：(低于成本评审)低于
成本 /未在规定时间对“你单位投标
评审价 低于招标控制价相应价格
的85%,且低 于所有投标评审价算
术平均值的 95%，请予以澄清并
提供证明材料。 ”澄清予以回复;

12055：(低于成本评审)低于成本/
未 对澄清进行回复。;

无

四川九嘉建设工程有限公司 9516183.86 6262417.33 0

四川禾恒鑫建设工程有限公司 9534419.19 6280652.66 0

四川恒隆顺建设工程有限公司 低于成本评审;

512807345：(低于成本评审)低于
成本 /未回复; 511201932：(低于
成本评审)低于成本 /未在规定时间
内回复; 512012003：(低于成本评

审)低于成本 /未回复;
510490586：(低于成本评审)低于
成本 /未在规定时间对“你单位投标
评审价 低于招标控制价相应价格
的85%,且低 于所有投标评审价算
术平均值的 95%，请予以澄清并
提供证明材料。 ”澄清予以回复;

12055：(低于成本评审)低于成本/
未 对澄清予以回复;

无

四川金誉建设集团有限公司 9526916.94 6273150.41 0

四川城晟建筑工程有限公司 9517836.57 6264070.04 0

四川奕然建筑工程有限公司 9518371.02 6264604.49 0

四川中誉建宏建设工程有限公司 9511825.65 6258059.12 0

攀枝花市建筑机械化施工有限公司 低于成本评审;

512807345：(低于成本评审)低于
成本 /未回复; 511201932：(低于
成本评审)低于成本 /未在规定时间
内对澄清回复; 512012003：(低于
成本评审)低于成本 /未澄清回复;

510490586：(低于成本评审)低于
成本 /未在规定时间对“你单位投标
评审价 低于招标控制价相应价格

无



评审价 低于招标控制价相应价格
的85%,且低 于所有投标评审价算
术平均值的 95%，请予以澄清并
提供证明材料。 ”澄清予以回复;

12055：(低于成本评审)低于成本/
未 对澄清进行回复。;

四川三合同创建筑工程有限公司 9516016.73 6262250.20 0

四川施建建设工程有限公司 9516545.74 6262139.20 0

阿坝州力弘生态建设有限公司 9519548.21 6265781.68 0

四川蜀元建筑集团有限公司 技术负责人;

512807345：(技术负责人)我提供
建造 师证书; 511201932：(技术
负责人)未提供建造 师证书;

512012003：(技术负责人)未提供
建造 师证书。; 510490586：(技
术负责人)未按招标文 件投标须知
前附表1.4.1条规定提供与 项目经
理要求相同的专业和等级的建 造
师; 12055：(技术负责人)未按招标
文件要 求提供建造师证书。;

无

中洲汉元建设有限公司 9516801.96 6263035.43 0

四川中之正建设工程有限公司 技术负责人;

512807345：(技术负责人)未提供
建造 师证书; 511201932：(技术
负责人)未提供建造 师证书;

512012003：(技术负责人)未提供
建造 师证书。; 510490586：(技
术负责人)未按招标文 件投标须知
前附表1.4.1条规定提供与 项目经
理要求相同的专业和等级的建 造
师; 12055：(技术负责人)未按招标
文件要 求提供建造师证书。;

无

汉程建设工程有限公司 低于成本评审;

512807345：(低于成本评审)低于
成本 /未回复; 511201932：(低于
成本评审)低于成本 /未在规定时间
内对澄清回复; 512012003：(低于
成本评审)低于成本 /未澄清回复;

510490586：(低于成本评审)低于
成本 /未在规定时间对“你单位投标
评审价 低于招标控制价相应价格
的85%,且低 于所有投标评审价算
术平均值的 95%，请予以澄清并
提供证明材料。 ”澄清予以回复;

12055：(低于成本评审)低于成本/
未 对澄清进行回复。;

无

四川宏阳建设工程有限公司 9516550.38 6262783.85 0

重庆渝永建设（集团）有限公司 技术负责人;

512807345：(技术负责人)未提供
建造 师; 511201932：(技术负责

人)未提供建造 师证书;
512012003：(技术负责人)未提供
建造 师证书。; 510490586：(技
术负责人)未按招标文 件投标须知
前附表1.4.1条规定提供与 项目经
理要求相同的专业和等级的建 造
师; 12055：(技术负责人)未按招标
文件要 求提供建造师证书。;

无

四川温馥建设工程有限公司 技术负责人;

512807345：(技术负责人)未提供
建造 师证书; 511201932：(技术
负责人)未提供建造 师证书;

512012003：(技术负责人)未提供
建造 师证书。; 510490586：(技
术负责人)未按招标文 件投标须知
前附表1.4.1条规定提供与 项目经
理要求相同的专业和等级的建 造
师; 12055：(技术负责人)未按招标
文件要 求提供建造师证书。;

无

四川延盛建设工程有限公司 9526335.37 6272568.84 0

成都中隆建筑工程有限公司 不同意对报价进行算术修正。; 不同意对报价进行算术修正。; 无

四川稻轩建筑工程有限公司 低于成本评审;

512807345：(低于成本评审)低于
成本 /未回复; 511201932：(低于
成本评审)低于成本 /未在规定时间
内回复; 512012003：(低于成本评

审)低于成本 /未回复;
510490586：(低于成本评审)低于
成本 /未在规定时间对“你单位投标
评审价 低于招标控制价相应价格

无



评审价 低于招标控制价相应价格
的85%,且低 于所有投标评审价算
术平均值的 95%，请予以澄清并
提供证明材料。 ”澄清予以回复;

12055：(低于成本评审)低于成本/
未 对澄清予以回复;

中特华建建工集团有限公司 低于成本评审;

512807345：(低于成本评审)低于
成本 /未回复; 511201932：(低于
成本评审)低于成本 /未在规定时间
内对澄清回复; 512012003：(低于
成本评审)未回复。 /低于成本。;

510490586：(低于成本评审)低于
成本 / 未在规定时间对澄清进行回
复; 12055：(低于成本评审)低于成

本/未 对澄清进行回复。;

无

四川煦昇建设工程有限公司 技术负责人;

512807345：(技术负责人)未提供
建造 师资格证; 511201932：(技
术负责人)未提供建造 师证书;

512012003：(技术负责人)未提供
建造 师证书; 510490586：(技术
负责人)未按招标文 件投标须知前
附表1.4.1条规定提供与 项目经理
要求相同的专业和等级的建 造师;
12055：(技术负责人)未按招标文
件要 求提供建造师证书。;

无

中顺弘建设集团有限公司 低于成本评审;

512807345：(低于成本评审)低于
成本 /未回复; 511201932：(低于
成本评审)低于成本 /未在规定时间
内对澄清回复; 512012003：(低于
成本评审)未回复。 /低于成本。;

510490586：(低于成本评审)低于
成本 / 未在规定时间对澄清进行回
复; 12055：(低于成本评审)低于成

本/未 对澄清进行回复。;

无

四川中焱建筑工程有限公司 低于成本评审;

512807345：(低于成本评审)低于
成本 /放弃澄清; 511201932：(低
于成本评审)低于成本 /放弃澄清;

512012003：(低于成本评审)低于
成本 /放弃澄清; 510490586：(低
于成本评审)低于成本 /对“你单位
投标评审价低于招标控制 价相应
价格的85%,且低于所有投标评 审
价算术平均值的95%，请予以澄清
并 提供证明材料。”放弃澄清;

12055：(低于成本评审)低于成本/
放 弃澄清;

无

重庆林沃建设工程有限公司 技术负责人;

512807345：(技术负责人)未提供
建造 师证书; 511201932：(技术
负责人)未提供建造 师证书;

512012003：(技术负责人)未提供
建造 师证书。; 510490586：(技
术负责人)未按招标文 件投标须知
前附表1.4.1条规定提供与 项目经
理要求相同的专业和等级的建 造
师; 12055：(技术负责人)未按招标
文件要 求提供建造师证书。;

无

中钜智汇建设有限公司 技术负责人;

512807345：(技术负责人)未提供
建造 师证书; 511201932：(技术
负责人)未提供建造 师证书;

512012003：(技术负责人)未提供
建造 师证书。; 510490586：(技
术负责人)未按招标文 件投标须知
前附表1.4.1条规定提供与 项目经
理要求相同的专业和等级的建 造
师; 12055：(技术负责人)未按招标
文件要 求提供建造师证书。;

无

四川禹翔建筑工程有限公司 9506433.83 6252667.30 0

宏星建设工程集团有限公司 低于成本评审;

512807345：(低于成本评审)低于
成本 /未回复; 511201932：(低于
成本评审)低于成本 /未在规定时间
内对澄清回复; 512012003：(低于
成本评审)低于成本 /未澄清回复;

510490586：(低于成本评审)低于
成本 /未在规定时间对“你单位投标
评审价 低于招标控制价相应价格
的85%,且低 于所有投标评审价算
术平均值的 95%，请予以澄清并

无



术平均值的 95%，请予以澄清并
提供证明材料。 ”澄清予以回复;

12055：(低于成本评审)低于成本/
未 对澄清进行回复。;

四川宜正建设工程有限公司 技术负责人;

512807345：(技术负责人)未提供
建造 师证书; 511201932：(技术
负责人)未提供建造 师证书;

512012003：(技术负责人)未提供
建造 师证书。; 510490586：(技
术负责人)未按招标文 件投标须知
前附表1.4.1条规定提供与 项目经
理要求相同的专业和等级的建 造
师; 12055：(技术负责人)未按招标
文件要 求提供建造师证书。;

无

四川骏昌建设工程有限公司 低于成本评审;

512807345：(低于成本评审)双
低/资 料不完整; 511201932：(低
于成本评审)低于成本 /材料不充
分，不予采信; 512012003：(低于
成本评审)低于成本 /不予采纳;

510490586：(低于成本评审)低于
成本 /回复资料不充分。; 12055：
(低于成本评审)低于成本/回 复材

料不予以认可。;

无

成都汇西建设有限责任公司 技术负责人;

512807345：(技术负责人)未提供
建造 师证书; 511201932：(技术
负责人)未提供建造 师证书;

512012003：(技术负责人)未提供
建造 师证书。; 510490586：(技
术负责人)未按招标文 件投标须知
前附表1.4.1条规定提供与 项目经
理要求相同的专业和等级的建 造
师; 12055：(技术负责人)未按招标
文件要 求提供建造师证书。;

无

四川中濎浩天建设工程有限公司 9519006.30 6265879.69 0

重庆地镖建设工程有限公司 低于成本评审;

512807345：(低于成本评审)低于
成本 /未回复; 511201932：(低于
成本评审)低于成本 /未在规定时间
内回复; 512012003：(低于成本评

审)低于成本 /未回复;
510490586：(低于成本评审)低于
成本 /未在规定时间对“你单位投标
评审价 低于招标控制价相应价格
的85%,且低 于所有投标评审价算
术平均值的 95%，请予以澄清并
提供证明材料。 ”澄清予以回复;

12055：(低于成本评审)低于成本/
未 对澄清予以回复;

无

四川安盈盛世建筑工程有限公司 9516317.42 6262550.89 0

四川德才建设工程有限公司 低于成本评审;

512807345：(低于成本评审)低于
成本 /放弃澄清; 511201932：(低
于成本评审)低于成本 /放弃澄清;

512012003：(低于成本评审)低于
成本 /放弃澄清; 510490586：(低
于成本评审)低于成本 /对“你单位
投标评审价低于招标控制 价相应
价格的85%,且低于所有投标评 审
价算术平均值的95%，请予以澄清
并 提供证明材料。”放弃澄清。;

12055：(低于成本评审)低于成本/
放 弃澄清;

无

四川宇悦建筑工程有限公司 技术负责人;

512807345：(技术负责人)未提供
建造 师证书; 511201932：(技术
负责人)未提供建造 师证书;

512012003：(技术负责人)未提供
建造 师证书。; 510490586：(技
术负责人)未按招标文 件投标须知
前附表1.4.1条规定提供与 项目经
理要求相同的专业和等级的建 造
师; 12055：(技术负责人)未按招标
文件要 求提供建造师证书。;

无

四川川正建设工程有限公司 技术负责人;

512807345：(技术负责人)未提供
建造 师证书; 511201932：(技术
负责人)未提供建造 师证书;

512012003：(技术负责人)未提供
建造 师证书。; 510490586：(技
术负责人)未按招标文 件投标须知 无



术负责人)未按招标文 件投标须知
前附表1.4.1条规定提供与 项目经
理要求相同的专业和等级的建 造
师; 12055：(技术负责人)未按招标
文件要 求提供建造师证书。;

四川省鼎州建筑工程有限公司 技术负责人;

512807345：(技术负责人)未提供
建造 师证书; 511201932：(技术
负责人)未提供建造 师证书;

512012003：(技术负责人)未提供
建造 师证书。; 510490586：(技
术负责人)未按招标文 件投标须知
前附表1.4.1条规定提供与 项目经
理要求相同的专业和等级的建 造
师; 12055：(技术负责人)未按招标
文件要 求提供建造师证书。;

无

四川科源建设工程有限公司 不同意对报价进行算术修正。; 不同意对报价进行算术修正。; 无

四川蓉夏建筑工程有限公司 技术负责人;

512807345：(技术负责人)未提供
建造 师证书; 511201932：(技术
负责人)未提供建造 师证书;

512012003：(技术负责人)未提供
建造 师证书。; 510490586：(技
术负责人)未按招标文 件投标须知
前附表1.4.1条规定提供与 项目经
理要求相同的专业和等级的建 造
师; 12055：(技术负责人)未按招标
文件要 求提供建造师证书。;

无

四川恒瑞新宸建筑工程有限公司 技术负责人;

512807345：(技术负责人)未提供
建造 师资格证; 511201932：(技
术负责人)未提供建造 师证书;

512012003：(技术负责人)未提供
建造 师证书; 510490586：(技术
负责人)未按招标文 件投标须知前
附表1.4.1条规定提供与 项目经理
要求相同的专业和等级的建 造师;
12055：(技术负责人)未按招标文
件要 求提供建造师证书。;

无

其它需公示的内容 无

监督部门名称及监督电话
项目审批部门：东区发展和改革局 联系电话：0812-2244158

行业主管部门：攀枝花市政府国有资产监督管理委员会 联系电话：18681219900

异议投诉注意事项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示

期间提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。

2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之

日起10日内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定

的期限内。投诉书应当符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》规定。

3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标错误或评标

无效的由项目审批部门负责受理。

4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监督部门负责

处理。

5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门不予受理；

投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损失的，依

法承担赔偿责任。

招标人主要负责人签字、盖单位章： 招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：

注：1.实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或其委托的招标代

理机构电子签名和签章确认；还没有实行电子评标的，招标人应根据公示标准文本要求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不

得隐瞒、歪曲应当公示的信息，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空

白，如确实不须填写或无法填写，应在空格中填写“无”。

2.中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。

3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩” 应填写中标候选人在投标文件中所附所有业绩。

4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、 监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目主要技术人员或项目总工，如设计中

只有多个专业技术负责人，应都作为项目技术负责人，扩展表格，分别填写。

5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。

6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901； 2015年9月，填写为201509； 再如2015年，填

写为2015，2015/9/15 9:00:00填写为20150915－9:00:00。



写为2015，2015/9/15 9:00:00填写为20150915－9:00:00。

7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包人的金额，包括在履行合同过程

中按合同约定进行的变更和调整。元指人民币元。

8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。

9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况”中填写。没有被否决

的投标，填写投标人名称、投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综合评标得分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决

投标理由、备注。

10.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位的评审内容，招标人在收

到投标人申请之日起，3日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。

11.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。


